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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51418505H

2. Data e Regjistrimit 18/02/2025
3. Emri i Subjektit ZED Amper
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth   Rruga Rilindja H. 6, Hamallaj, Njësia Sukth, 
Durrës 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit • Instalime elektrike në objekte të ndryshme civile dhe 
industriale. • Riparime elektrike në objekte të ndryshme 
civile dhe industriale. • Instalime të paneleve 
industriale. • Ndërtim dhe rikonstruksion për nënstacionet, 
kabinat e transformatorëve, linja e elektrike të tensionit të 
lartë, mesëm dhe të ulët si dhe mirëmbajtjen e tyre. •

Ndërtim i impianteve dhe sistemeve për prodhimin, 
transmetimin dhe shpërndarjen e energjisë elektrike në ulët, 
të mesëm e të lartë. • Ndërtim i impianteve hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanderi dhe mirëmbajtja e tyre. • Ndërtim i 
impianteve të brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, 
TV, sisteme CCTV, alarm, intruder etj. • Import-eksport, 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të të gjithë artikujve 
industriale, kabllore, telave (baker, alumin) elektrike, 
pajisjeve, elektrike. • Dhënie konsulence në fushën e 
shërbimve dhe veprimtarisë elektrike.
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Erjon Zika10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2025 Deri: 31/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Zika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjon Zika
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Klito Zika
14.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Dritan Zika
15.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)



3

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zedamper@gmail.com  
Telefon: 0685902035  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414094-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC5CBD1-8E8F-482C-A089-9626C29C558B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85833720-DA68-4347-8CA9-CA055EE64758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0DD889-595E-420F-A67D-E39E7B670CFD

